
安全と品質の VDE認証工具
ボッシュ絶縁ハンドツールシリーズ！

ボッシュ絶縁ハンドツールシリーズ
品　名 注文番号

絶縁ドライバー　PH1 × 100mm 1 600 A02 NB8
絶縁ドライバー　PH2 × 125mm 1 600 A02 NB9
絶縁ドライバー　SL2.5 × 75mm 1 600 A02 NC0
絶縁ドライバー　SL3.5 × 75mm 1 600 A02 NC1
絶縁ドライバー　SL4.5 × 100mm 1 600 A02 NC2
絶縁ドライバー　SL5.5 × 100mm 1 600 A02 NC3
絶縁ドライバー　SL6.5 × 125mm 1 600 A02 NC4
絶縁ドライバー　TX10 × 75mm 1 600 A02 NC5
絶縁ドライバー　TX15 × 75mm 1 600 A02 NC6
絶縁ドライバー　TX20 × 100mm 1 600 A02 NC7
絶縁ドライバー　TX25 × 100mm 1 600 A02 NC8
絶縁ドライバー　TX30 × 125mm 1 600 A02 NC9
絶縁ドライバー　TX40 × 125mm 1 600 A02 ND0
絶縁ドライバー　PZ1 × 100mm 1 600 A02 ND1
絶縁ドライバー　PZ2 × 125mm 1 600 A02 ND2
絶縁ドライバー　PZ3 × 125mm 1 600 A02 ND3
絶縁ドライバー　SL/PH1 × 100mm 1 600 A02 ND4
絶縁ドライバー　SL/PH2 × 125mm 1 600 A02 ND5
絶縁ドライバー　SL/PZ1 × 100mm 1 600 A02 ND6
絶縁ドライバー　SL/PZ2 × 125mm 1 600 A02 ND7
絶縁ニッパー 1 600 A02 ND9
絶縁ペンチ 1 600 A02 NE1
絶縁ニッパー 1 600 A02 NE2
絶縁ラジオペンチ 1 600 A02 NE3
絶縁先曲がりラジオペンチ 1 600 A02 NE4
絶縁ウォーターポンププライヤー 1 600 A02 NE5
絶縁圧着ペンチ 1 600 A02 NE6
絶縁ワイヤーストリッパー 1 600 A02 NE7
絶縁スパナ　4種セット 1 600 A02 NE8
絶縁スパナ　8ｍｍ 1 600 A02 NE9
絶縁スパナ　10ｍｍ 1 600 A02 NF0
絶縁スパナ　13ｍｍ 1 600 A02 NF1
絶縁スパナ　17ｍｍ 1 600 A02 NF2
絶縁ソケットドライバー　6種セット 1 600 A02 NF3
絶縁ケーブルカッター 1 600 A02 NF4
絶縁ケーブルナイフ 1 600 A02 NF5
絶縁ケーブルナイフ 1 600 A02 NF6
絶縁ペンチ・ラジオペンチ・ニッパー　3種セット 1 600 A02 NG0
絶縁ハンドツール　4種セット 1 600 A02 NG1
絶縁ハンドツール　5種セット 1 600 A02 NG2



ドライバー
品　名 注文番号 JAN 先端 x 軸長 標準小売価格

（税別） 仕　様

 絶縁ドライバー　PH1 × 100mm 1 600 A02 NB8 4053423246414 PH1×100mm 1,800  ●グリップ径：31mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：4.5mm ●本体寸法：31×200×31mm ●質量：56g

 絶縁ドライバー　PH2 × 125mm 1 600 A02 NB9 4053423246445 PH2×125mm 1,800  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：6mm ●本体寸法：39×245×39mm ●質量：108g

 絶縁ドライバー　SL2.5 × 75mm 1 600 A02 NC0 4053423246452 SL2.5×75mm 1,800  ●グリップ径：26.3mm ●被覆なし軸長：15mm
 ●先端軸径：2.5mm ●本体寸法：26.3×160×26.3mm ●質量：29g

 絶縁ドライバー　SL3.5 × 75mm 1 600 A02 NC1 4053423246490 SL3.5×75mm 1,800  ●グリップ径：26.3mm ●被覆なし軸長：15mm
 ●先端軸径：3.5mm ●本体寸法：26.3×160×26.3mm ●質量：32g

 絶縁ドライバー　SL4.5 × 100mm 1 600 A02 NC2 4053423246506 SL4.5×100mm 1,800  ●グリップ径：31mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：4.5mm ●本体寸法：31×200×31mm ●質量：56g

 絶縁ドライバー　SL5.5 × 100mm 1 600 A02 NC3 4053423246520 SL5.5×100mm 1,800  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：5.5mm ●本体寸法：38.5×245×38.5mm ●質量：96g

 絶縁ドライバー　SL6.5 × 125mm 1 600 A02 NC4 4053423246537 SL6.5×125mm 1,800  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：6.5mm ●本体寸法：38.5×245×38.5mm ●質量：115g

 絶縁ドライバー　TX10 × 75mm 1 600 A02 NC5 4053423246544 TX10×75mm 1,800  ●グリップ径：26.3mm ●被覆なし軸長：15mm
 ●先端軸径：4mm ●本体寸法：26.3×160×26.3mm ●質量：34g

 絶縁ドライバー　TX15 × 75mm 1 600 A02 NC6 4053423246568 TX15×75mm 1,800  ●グリップ径：26.3mm ●被覆なし軸長：15mm
 ●先端軸径：4mm ●本体寸法：26.3×160×26.3mm ●質量：34g

 絶縁ドライバー　TX20 × 100mm 1 600 A02 NC7 4053423246575 TX20×100mm 1,800  ●グリップ径：31mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：5mm ●本体寸法：31×200×31mm ●質量：61g

 絶縁ドライバー　TX25 × 100mm 1 600 A02 NC8 4053423246582 TX25×100mm 1,800  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：5.5mm ●本体寸法：38.5×220×38.5mm ●質量：96g

 絶縁ドライバー　TX30 × 125mm 1 600 A02 NC9 4053423246599 TX30×125mm 1,800  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：6mm ●本体寸法：38.5×245×38.5mm ●質量：107g

 絶縁ドライバー　TX40 × 125mm 1 600 A02 ND0 4053423246605 TX40×125mm 2,000  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：8mm ●本体寸法：38.5×245×38.5mm ●質量：140g

 絶縁ドライバー　PZ1 × 100mm 1 600 A02 ND1 4053423246612 PZ1×100mm 1,800  ●グリップ径：31mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：4.5mm ●本体寸法：31×200×31mm ●質量：56g

 絶縁ドライバー　PZ2 × 125mm 1 600 A02 ND2 4053423246629 PZ2×125mm 1,800  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：6mm ●本体寸法：38.5×245×38.5mm ●質量：107g

 絶縁ドライバー　PZ3 × 125mm 1 600 A02 ND3 4053423246636 PZ3×125mm 2,000  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：8mm ●本体寸法：38.5×245×38.5mm ●質量：140g

 絶縁ドライバー　SL/PH1 × 100mm 1 600 A02 ND4 4053423246643 SL/PH1×100mm 2,000  ●グリップ径：31mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：4.5mm ●本体寸法：31×200×31mm ●質量：56g

 絶縁ドライバー　SL/PH2 × 125mm 1 600 A02 ND5 4053423246650 SL/PH2×125mm 2,000  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：6mm ●本体寸法：38.5×245×38.5mm ●質量：107g

 絶縁ドライバー　SL/PZ1 × 100mm 1 600 A02 ND6 4053423246674 SL/PZ1×100mm 2,000  ●グリップ径：31mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：4.5mm ●本体寸法：31×200×31mm ●質量：56g

 絶縁ドライバー　SL/PZ2 × 125mm 1 600 A02 ND7 4053423246681 SL/PZ2×125mm 2,000  ●グリップ径：38.5mm ●被覆なし軸長：16mm
 ●先端軸径：6mm ●本体寸法：38.5×245×38.5mm ●質量：107g



スパナ

ニッパ・ペンチ
品　名 注文番号 JAN 全　長 標準小売価格

（税別） 仕　様

 絶縁ニッパー 1 600 A02 ND9 4053423246469 160mm 5,000 ●切断能力：硬線1.6mm ●ロックウェル硬さ：57~63 HRC

 絶縁ニッパー 1 600 A02 NE2 4053423246827 200mm 5,800 ●切断能力：硬線1.6mm ●ロックウェル硬さ：57~63 HRC

 絶縁ペンチ 1 600 A02 NE1 4053423246810 180mm 5,200 ●切断能力：硬線1.6mm ●ロックウェル硬さ：57~63 HRC

 絶縁ラジオペンチ 1 600 A02 NE3 4053423246834 200mm 5,200 ●切断能力：硬線1.6mm ●ロックウェル硬さ：57~63 HRC

 絶縁先曲がりラジオペンチ 1 600 A02 NE4 4053423246889 200mm 5,400 ●先曲がり：40° ●切断能力：硬線1.6mm
●ロックウェル硬さ：57~63 HRC

 絶縁ウォーターポンププライヤー 1 600 A02 NE5 4053423246841 250mm 7,000 ●最大パイプつかみ範囲：46mm ●調整ポジション：20段階
●ロックウェル硬さ：57~63 HRC

 絶縁圧着ペンチ 1 600 A02 NE6 4053423246858 180mm 6,500 ●圧着範囲：0.25~16mm2

 絶縁ワイヤーストリッパー 1 600 A02 NE7 4053423246865 160mm 4,800 ●適合断面積：0~10mm2

品　名 注文番号 JAN 寸　法 標準小売価格
（税別） 仕　様

絶縁スパナ　4種セット 1 600 A02 NE8 4053423246766 8/10/13/
17mm 9,000 ●全長：99、109、133、159mm

●先端角度：15°

絶縁スパナ　8ｍｍ 1 600 A02 NE9 4053423246483 8ｍｍ 2,000 ●全長：99mm ●先端角度：15°

絶縁スパナ　10ｍｍ 1 600 A02 NF0 4053423246698 10ｍｍ 2,200 ●全長：109mm ●先端角度：15°

絶縁スパナ　13ｍｍ 1 600 A02 NF1 4053423246704 13ｍｍ 2,400 ●全長：133mm ●先端角度：15°

絶縁スパナ　17ｍｍ 1 600 A02 NF2 4053423246711 17ｍｍ 2,800 ●全長：159mm ●先端角度：15°

絶縁ソケットドライバー　6種セット 1 600 A02 NF3 4053423246773 7/8/10/12/
13/14mm 18,000 ●軸長：125mm ●全長：239mm

絶縁ケーブルカッター 1 600 A02 NF4 4053423246957 7,000 ●全長：200mm ●最大切断可能断面積：70mm2
●最大切断外径：20mm

絶縁ケーブルナイフ 1 600 A02 NF5 4053423246476 2,300 ●刃長：60mm ●全長：188mm

絶縁ケーブルナイフ 1 600 A02 NF6 4053423246896 2,300 ●刃長：60mm ●全長：188mm



セット

品　名 注文番号 JAN 標準小売価格
（税別）

絶縁ペンチ・ラジオペンチ・ニッパー　3種セット 1 600 A02 NG0 4053423246933 14,000

絶縁ハンドツール　4種セット 1 600 A02 NG1 4053423246940 19,000

絶縁ハンドツール　5種セット 1 600 A02 NG2 4053423246964 14,000

セット内容

●絶縁ペンチ：全長：180mm 　切断能力：硬線1.6mm 　ロックウェル硬さ：57~63 HRC

●絶縁ニッパ―：全長：200mm 　切断能力：硬線1.6mm 　ロックウェル硬さ：57~63 HRC

●絶縁ラジオペンチ：全長：200mm  　切断能力：硬線1.6mm 　ロックウェル硬さ：57~63 HRC

●絶縁ペンチ：全長：180mm　切断能力：硬線1.6mm　ロックウェル硬さ：57~63 HRC

●絶縁ニッパ―：全長：200mm　切断能力：硬線1.6mm　ロックウェル硬さ：57~63 HRC

●絶縁ラジオペンチ：全長：200mm　切断能力：硬線1.6mm　ロックウェル硬さ：57~63 HRC

●絶縁ワイヤーストリッパー：160mm　適合断面積：0~10mm2

●絶縁ニッパ―：全長：200mm　切断能力：硬線1.6mm　ロックウェル硬さ：57~63 HRC

●絶縁ラジオペンチ：全長：200mm　切断能力：硬線1.6mm　ロックウェル硬さ：57~63 HRC

●絶縁ドライバー　PH2 × 125mm：グリップ径：38.5mm　被覆なし軸長：16mm
  　　　　　　　　　　　　　　　　先端軸径：6mm　本体寸法：39×245×39mm　質量：108g

● 絶縁ドライバー　SL3.5 × 75mm：グリップ径：26.3mm　被覆なし軸長：15mm
                                                              先端軸径：3.5mm　本体寸法：26.3×160×26.3mm　質量：32g

● 絶縁ドライバー　SL6.5 × 125mm：グリップ径：38.5mm　被覆なし軸長：16mm
　　　　　　　　　　　　　　　　　  先端軸径：6.5mm　本体寸法：38.5×245×38.5mm　質量：115g


